
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN HÓA 
 

Số:         /QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

               Quan Hóa,        tháng 9 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo  

Công tác Bảo vệ bí mật nhà nước huyện Quan Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HÓA 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  

 Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước số 29/2018/QH 14 ngày 15 tháng 11 

năm 2018; 

 Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước 

 Căn cứ Quyết định số 1082/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2014 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về ban hành Quy chế Bảo vệ bí mật nhà nước tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phân công, phân cấp, quản lý tổ chức bộ 

máy biên chế và công chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Bảo vệ bí mật Nhà nước gồm các 

thành viên có tên sau đây: 

 

01. Bà: Phạm Thị Lượng - Phó Chủ tịch UBND huyện Trưởng ban 

02. Ông: Cao Ngọc Sơn - Phó Trưởng Công an huyện Phó ban thường trực 

03. Ông: Ngô Sĩ Tâm - Chánh VP HĐND- UBND huyện Phó ban 

04. Ông: Trinh Duy Hiếu - Trưởng Phòng Nội vụ Ủy viên 

05. Ông: Phạm Quốc Thịnh - Trưởng Phòng Tài chính- KH Ủy viên 

06.  Ông: Vũ Ngọc Tuấn - Phó Chánh văn phòng Huyện ủy  Ủy viên 

07 Bà: Nguyễn Thị Huệ - Phó Trưởng Phòng Tư pháp huyện Ủy viên 

08 Ông: Hà Đức Sơn - Đội Trưởng đội An ninh Ủy viên 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác bảo vệ Bí mật Nhà nước có trách nhiệm tổ 

chức, triển khai thực hiện, Luật và các văn bản quy phạm pháp luật khác liên quan, 

Quy chế bảo vệ Bí mật Nhà nước; Tổ chức thanh tra, kiểm tra công tác bảo vệ Bí 

mật Nhà nước. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

  



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

1566/QĐ-UBND ngày 17/9/2019 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Ban 

chỉ đạo Công tác Bảo vệ bí mật nhà nước huyện Quan Hóa. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, 

cơ quan, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các xã, Thị trấn và các cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- BCĐ công tác BV BMNN tỉnh; 

- Như Điều 3/QĐ;  

- Lưu: VT-CA. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Nho Tự 

 


		tutn.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T10:05:38+0700


		2020-09-25T10:13:55+0700


		2020-09-25T10:14:08+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-28T08:11:15+0700




